Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AN&RA me perfaqesues ligjor z. 

Anton Rajta, me nr. NIPT: K12205001I, me adrese; Tirane Rruga "Barrikada", Hyrja 3, 

Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

7.697.750 (shtate milion e gjashteqind e nentedhjete e shtate mije e shtateqind e pesedhjete) 

lekë pa tvsh /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes se Shërbimeve Komunale Durrës, 

Lagja 4, Rruga Egnatia, tel: 052222292, email: nshkdurres2021@gmail.com, sigurimin e